

**KÚ P N A      Z M L U V A**

Uzatvorená podľa § 409 a násl. Obchodného zákonníka

**Zmluvné strany****KUPUJÚCI:**

Názov a sídlo:

Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Nitre  
Kalvárska 2, 949 01 Nitra

V zastúpení:

plk. JUDr. Ján Štark  
Riaditeľ KR PZ Nitra

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu:

7000172787/8180

IČO/DIČ:

00735809/2020975000

Kontakt-tel:

0961302244

**PREDÁVAJÚCI:**

Názov a sídlo:

REVIS-SERVIS spol. s r.o.  
Fraňa Mojtu 1, 949 01 Nitra

V zastúpení:

Daniela Glendová  
konateľka

Bankové spojenie:

DEXIA BANKA a.s. Nitra

Číslo účtu:

6806527001/5600

IČO/IČ DPH:

36657719/ SK2022218121

Registračné číslo oprávnenia  
na podnikanie:OR OS Nitra VI.č.:18422/N, oddiel: Sro  
037/7412011, 6526691

Kontakt – tel:

**Predmet zmluvy**

1. Predmetom zmluvy je dodanie tovaru uvedeného v prílohe č.1, č.2, č.3 a č.4 tejto zmluvy. Príloha č.1.,č.2, č.3.a č.4 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar podľa objednávok kupujúceho.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar v I. akosti.
4. Kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.

### **Cena predmetu zmluvy**

1. Za daný tovar zaplatí kupujúci predávajúcemu cenu dohodnutú v zmysle zákona NR SR č.- 18/1996 Z.z.o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávajúcej vyhlášky č. 87/1196 Z.z. v znení neskorších predpisov.
2. Ceny jednotlivých druhov tovaru sú uvedené v prílohe č.1, č.2, č.3 a č.4 tejto zmluvy.
3. V cene tovaru je zahrnuté balenie, doprava do miesta plnenia, clo, dovozná prirážka a DPH.
4. Dohodnutú cenu je možné meniť pri zmene colných a daňových predpisov, pri zmene cien vstupných materiálov, pri zmene nákupných cien, alebo pri zmene kurzu slovenskej koruny voči euru o viac ako 5%. Zmenu dohodnutej ceny je možné vykonať len so súhlasom obidvoch zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Zmena musí byť odsúhlasená obidvomi zmluvnými stranami písomne, formou dodatku k tejto zmluve.

### **Platobné podmienky**

1. Platba bude realizovaná prevodným príkazom prostredníctvom peňažného ústavu kupujúceho, na základe faktúry vystavenej po dodaní tovaru.
2. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu.
3. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť faktúru do 30 dní od jej doručenia.
4. Kupujúci neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
5. Peňažný záväzok kupujúceho je splnený dňom odpísania príslušnej sumy z jeho účtu v prospech účtu predávajúceho
6. Faktúra za splnenú dodávku bude zaslaná k úhrade na adresu: Krajské riaditeľstvo PZ v Nitre, Kalvárska 2, 950 08 Nitra

### **Technické podmienky**

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať objednaný tovar v požadovanom množstve do miesta dodania podľa objednávky kupujúceho najneskôr do 10 pracovných dní od jej doručenia predávajúcemu.
2. Súčasťou dodávky bude vždy dodací list na príslušné objednané množstvo tovaru.
3. Spôsob prevzatia tovaru zabezpečí kupujúci v mieste dodávky osobou, ktorá je zároveň zodpovedná aj za kontrolu tovaru.
4. Zmluvné strany sa dohodli na avizovaní zásielky do miesta dodania. Predávajúci je povinný vyznameniť kupujúceho najneskôr jeden deň pred doručením tovaru. V prípade neavizovania dodávky sklad nie je povinný prevziať objednaný tovar v deň jeho dodania.



Por. č.	Názov tovaru - toneru	M.j.	TONER ORIGINAL				TONER NEUTRAL			
			Predpokladané množstvo/rok		CENA v SK		Predpokladané množstvo/rok	CENA v SK		Cena za predpokladané množstvo/rok s DPH
			bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH				
1	SHARP SF 780 ST 1	ks	1	480,00	571,20	X	X	X	X	X
2	SHARP SF 214 ST 1	ks	1	650,00	773,50	20	520,00	618,80	12 376,00	X
3	SHARP AR 156T	ks	6	1679,00	1998,00	X	X	X	X	X
4	SHARP ZT 50 DC1	ks	2	1800,00	2142,00	X	X	X	X	X
5	SHARP ZT 20 TD1	ks	1	2200,00	2618,00	X	X	X	X	X
6	SHARP SF 216 ST1	ks	1	670,00	797,30	2	350,00	416,50	833,00	X
7	SHARP AL 100 TD	ks	2	3250,00	3867,50	X	X	X	X	X
8	SHARP SF 234 ST	ks	1	710,00	844,90	2	450,00	535,50	1 071,00	X
9	SHARP SF 226 ST	ks	2	690,00	821,10	20	600,00	714,00	14 280,00	X
10	SHARP AR 202 ST	ks	6	2200,00	2618,00	X	X	X	X	X
11	SHARP AR 016 T	ks	120	2150,00	2558,50	X	X	X	X	X
12	SHARP AR 270 ST	ks	50	3100,00	3689,00	X	X	X	X	X
			Súčet cien za predpokladané množstvo / rok s DPH			Súčet cien za predpokladané množstvo / rok s DPH			<b>28 560,00</b>	

10 MAR. 2008

V Nitre dňa: .....



REVIS SERVIS spol. s r. o.  
 Frank Mojca I  
 949 04 Nitra  
 tel.: 037/6526 691, 7412 011  
 IČO: 36 657 719  
 IČ DPH: SK2022218121  
 OR OS Nitra VI. č. : 18422/N

predávajúci

Daniela Glendová  
 konateľka firmy

3 MAR. 2008

V Nitre dňa: .....



kupujúci

pik. JUDr. Ján Štark  
 riaditeľ KR PZ Nitra

Por č.	Názov tovaru - toneru	M.j.	TONER ORIGINAL				TONER NEUTRAL			
			Predpokladané množstvo/rok		CENA v SK		Predpokladané množstvo/rok	CENA v SK		Cena za predpokladané množstvo/rok s DPH
			bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH				
1	CANON NPG 1- 1kus/190g	ks	10	260,00	309,40	500	155,00	184,50	92 250,00	
2	CANON NPG 7- 1kus/500g	ks	1	920,00	1094,80	2	450,00	535,50	1 071,00	
Súčet cien za predpokladané množstvo / rok s DPH					<b>4 188,80</b>	Súčet cien za predpokladané množstvo / rok s DPH		<b>93 321,00</b>		

V Nitre dňa: 10 MAR. 2008



REVIS-SERVIS spol. s r. o.  
Frana Mojtra I  
949/01 Nitra  
IČO: 037/6526 691, 7412 011  
IČ DPH: SK2022218121  
OR OS Nitra VI. č.: 18422/N

predávajúci

Daniela Glendová  
konateľka firmy

V Nitre dňa: 3 MAR. 2008

kupujúci



plk. JUDr. Ján Štark  
riaditeľ KR PZ Nitra

Por. č.	Názov tovaru - toneru	M.j.	TONER ORIGINAL				TONER NEUTRAL					
			Predpokladané množstvo/rok		CENA v SK		Predpokladané množstvo/rok		CENA v SK			
			bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH		
1	RICOH 1220 D - 1kus	ks	70	960,00	1142,40	79 968,00	X	X	X	X	X	X
2	RICOH 1230 D - 1 kus	ks	30	960,00	1142,40	34 272,00	X	X	X	X	X	X
Súčet cien za predpokladané množstvo / rok s DPH						<b>114 240,00</b>						

10 MAR. 2008

V Nitre dňa: .....



REVIS-SERVIS spol. s r. o.  
 Fraňa Mojtu I  
 949 01 Nitra  
 tel.: 037/6526 691, 7412 011  
 IČO: 36 657 719  
 IČ DPH: SK2022218121  
 OR OS Nitra VI. č.: 18422/N

predávajúci

Daniela Glendová  
 konateľka firmy

- 3 MAR. 2008

V Nitre dňa: .....



kupujúci

plk. JUDr. Ján Štark  
 riaditeľ KR PZ Nitra

ČASŤ D

Príloha č. 4

Por č.	Názov tovaru - toneru	M.j.	TONER ORIGINAL				TONER NEUTRAL			
			Predpokladané množstvo/rok		CENA v SK		Predpokladané množstvo/rok		CENA v SK	
			bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH	bez DPH	s DPH		
1	MINOLTA 103 B - 1 kus	ks	1	188,00	223,70	2	110,00	130,90	261,80	
2	MINOLTA EP 70 - 1 kus	ks	1	500,00	595,00	4	130,00	154,70	618,80	
3	TOSHIBA T 1710 - 1 kus	ks	1	680,00	809,20	2	480,00	571,20	1142,40	
4	TOSHIBA T 1620 - 1 kus	ks	20	1900,00	2261,00	X	X	X	X	
Sučet cien za predpokladané množstvo / rok s DPH			46847,90		Sučet cien za predpokladané množstvo / rok s DPH		2023,00			

10 MAR. 2008

V Nitre dňa: .....



REVIS-SERVIS spol. s r. o.  
Frana Mojta I  
949 01 Nitra  
tel.: 037/6526 691, 7412 011  
IČO: 36 657 719  
IČ DPH: SK2022218121  
OR OS Nitra VI. č.: 18422/N

predávajúci

Daniela Glendová  
konateľka firmy

V Nitre dňa: MAR. 2008

\_\_\_\_\_

plk. JUDr. Ján Štark  
riaditeľ KR PZ Nitra